
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
15.05.2020 № 2175/3р

Об утверждении списков студентов
основных образовательных
программ бакалавриата
для изучения элективных дисциплин 
в 2020/2021 учебном году 
по направлению филология

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным 
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального 
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными 
приказом Первого проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе 
от 29.01.2016 № 470/1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить списки студентов основной образовательной программы 
бакалавриата «Английский язык и литература» по очной форме обучения по 
направлению 45.03.01 «Филология» (шифр образовательной программы СВ.5040.2018, 
СВ.5040.2017) для изучения элективных дисциплин в 2020/2021 учебном году 
(Приложения №1-№2).

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника 
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А.

Основание: служебная записка от 16.04.2020 № 04/14-559, представление от 
14.05.2020 № 04/14-702  (89).

заместитель начальника 
учебного управления по 
направлениям 
востоковедение, 

Никифорова Наталья 
Николаевна
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африканистика, искусства и 
филология
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Приложение к распоряжению 

Заместителя начальника Учебного управления 

от_______________№_____________________ 

 

Списки студентов на элективные дисциплины в осеннем семестре 2020/2021 учебного года: 

Учебный план:18\5040\1 Английский язык и литература 
  

 

Профиль: Английский язык и литература 

Современные грамматические теории 
    

 

1. Бэ Чжунсун 18.Б52-фл группа 
 

2. Ван Чжицэ 18.Б51-фл группа 
 

3. Гу Биньван 18.Б52-фл группа 
 

4. Ли Сяонань 18.Б52-фл группа 
 

5. Ли Цзяси 18.Б52-фл группа 
 

6. Лю Фань 18.Б52-фл группа 
 

7. Лян Тяньци 18.Б52-фл группа 
 

8. Нгуен Фыонг Ань 18.Б52-фл группа 
 

9. Тан Цяньцянь 18.Б51-фл группа 
 

10. У Цзяюэ 18.Б52-фл группа 
 

11. Фу Юй 18.Б51-фл группа 
 

12. Ху Сун 18.Б51-фл группа 
 

13. Цзун Муяо 18.Б52-фл группа 
 

14. Чжан Даньань 18.Б52-фл группа 
 

15. Чжан Минян 18.Б51-фл группа 
 

16. Чжан Сыюй 18.Б51-фл группа 
 

17. Чжао Цюаньбинь 18.Б54-фл группа 
 

18. Чжу Цзысюань 18.Б52-фл группа 
 

19. Чэнь Янь 18.Б51-фл группа 
 

20. Ян Мэнцзе 18.Б51-фл группа 
 

21. Ян Сяо 18.Б51-фл группа 

Фоностилистика 
    

 

1. Ван Юэин 18.Б54-фл группа 
 

2. Дун Сыминь 18.Б54-фл группа 
 

3. Ли Хань 18.Б53-фл группа 
 

4. Лю Сыци 18.Б53-фл группа 
 

5. Сунь Мэнци 18.Б54-фл группа 
 

6. Цао Чэн 18.Б53-фл группа 
 

7. Чжан Чжэньтэн 18.Б51-фл группа 
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8. Чжао Цюаньбинь 18.Б54-фл группа 
 

9. Чэнь Шэннань 18.Б54-фл группа 

 

 

Учебный план:17\5040\1 Английский язык и литература 
  

 

Профиль: Английский язык и литература 

История английских диалектов 
    

 

1. Ван Куньцзюнь 17.Б53-фл группа 
 

2. Ван Юйтин 17.Б51-фл группа 
 

3. Гао Юйнань 17.Б51-фл группа 
 

4. Гу Тин 17.Б53-фл группа 
 

5. Дай Цзинь 17.Б57-фл группа 
 

6. Дай Чан 17.Б52-фл группа 
 

7. Ли Чанеуи 17.Б52-фл группа 
 

8. Ли Юйяо 17.Б51-фл группа 
 

9. Линь Хаодун 17.Б51-фл группа 
 

10. Ма Синьи 17.Б57-фл группа 
 

11. Сюй Луньхуэй 17.Б53-фл группа 
 

12. Сюй Яньтин 17.Б51-фл группа 
 

13. Тан Исинь 17.Б51-фл группа 
 

14. У Жонань 17.Б57-фл группа 
 

15. Фан Итун 17.Б51-фл группа 
 

16. Хань Ивэй 17.Б57-фл группа 
 

17. Хун Гуанань 17.Б53-фл группа 
 

18. Цзян Юйфэн 17.Б51-фл группа 
 

19. Чжан Юйхэн 17.Б51-фл группа 
 

20. Чуакэ Нуэрлань 17.Б53-фл группа 
 

21. Шао Нань 17.Б53-фл группа 
 

22. Ю Сонгил 17.Б51-фл группа 

Компьютерные технологии в филологии 
    

 

1. Ван Куньцзюнь 17.Б53-фл группа 
 

2. Гу Тин 17.Б53-фл группа 
 

3. Дай Цзинь 17.Б57-фл группа 
 

4. Линь Хаодун 17.Б51-фл группа 
 

5. Ма Синьи 17.Б57-фл группа 
 

6. Сюй Луньхуэй 17.Б53-фл группа 
 

7. У Жонань 17.Б57-фл группа 
 

8. Фажукэ Абудужэхэмань 17.Б52-фл группа 
 

9. Хань Ивэй 17.Б57-фл группа 
 

10. Хун Гуанань 17.Б53-фл группа 
 

11. Чуакэ Нуэрлань 17.Б53-фл группа 
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12. Шао Нань 17.Б53-фл группа 

Культурология 
    

 

1. Акэцзян Цзянэрсэнь 17.Б52-фл группа 
 

2. Гао Юйнань 17.Б51-фл группа 
 

3. Нажули Каманьбекэ 17.Б52-фл группа 
 

4. Сунь Лу 17.Б52-фл группа 
 

5. Фажукэ Абудужэхэмань 17.Б52-фл группа 
 

6. Фэн Юйсяо 17.Б52-фл группа 
 

7. Фэн Юйсяо 17.Б52-фл группа 
 

8. Цай Цзиньвэнь 17.Б52-фл группа 
 

9. Цзян Юйфэн 17.Б51-фл группа 
 

10. Чжэн Цзыцзе 17.Б52-фл группа 

Теория речевых актов 
    

 

1. Акэцзян Цзянэрсэнь 17.Б52-фл группа 
 

2. Нажули Каманьбекэ 17.Б52-фл группа 
 

3. Сунь Лу 17.Б52-фл группа 
 

4. Фажукэ Абудужэхэмань 17.Б52-фл группа 
 

5. Фэн Юйсяо 17.Б52-фл группа 
 

6. Цай Цзиньвэнь 17.Б52-фл группа 
 

7. Цзинь Юйсян 17.Б52-фл группа 
 

8. Чжэн Цзыцзе 17.Б52-фл группа 

Филологические базы данных 
    

 

1. Акэцзян Цзянэрсэнь 17.Б52-фл группа 
 

2. Ван Юйтин 17.Б51-фл группа 
 

3. Гао Юйнань 17.Б51-фл группа 
 

4. Дай Чан 17.Б52-фл группа 
 

5. Ли Чанеуи 17.Б52-фл группа 
 

6. Ли Юйяо 17.Б51-фл группа 
 

7. Нажули Каманьбекэ 17.Б52-фл группа 
 

8. Сунь Лу 17.Б52-фл группа 
 

9. Сюй Яньтин 17.Б51-фл группа 
 

10. Тан Исинь 17.Б51-фл группа 
 

11. Фан Итун 17.Б51-фл группа 
 

12. Фэн Юйсяо 17.Б52-фл группа 
 

13. Цай Цзиньвэнь 17.Б52-фл группа 
 

14. Цзинь Юйсян 17.Б52-фл группа 
 

15. Цзян Юйфэн 17.Б51-фл группа 
 

16. Чжан Юйхэн 17.Б51-фл группа 
 

17. Чжэн Цзыцзе 17.Б52-фл группа 
 

18. Ю Сонгил 17.Б51-фл группа 
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Приложение к распоряжению 

Заместителя начальника Учебного управления 

от_______________№_____________________ 

 

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2020/2021 учебного 

года: 
 

Учебный план:18\5040\1 Английский язык и литература 
  

 

Профиль: Английский язык и литература 

Библия и культура 
    

 

1. Бэ Чжунсун 18.Б52-фл группа 
 

2. Ван Юэин 18.Б54-фл группа 
 

3. Гу Биньван 18.Б52-фл группа 
 

4. Дун Сыминь 18.Б54-фл группа 
 

5. Ли Хань 18.Б53-фл группа 
 

6. Лю Сыци 18.Б53-фл группа 
 

7. Сунь Мэнци 18.Б54-фл группа 
 

8. Цао Чэн 18.Б53-фл группа 
 

9. Чжоу Кэсай 18.Б54-фл группа 
 

10. Чэнь Шэннань 18.Б54-фл группа 
 

11. Ян Сяо 18.Б51-фл группа 

Стилистический анализ научных текстов 
    

 

1. Бэ Чжунсун 18.Б52-фл группа 
 

2. Ван Чжицэ 18.Б51-фл группа 
 

3. Ван Юэин 18.Б54-фл группа 
 

4. Гу Биньван 18.Б52-фл группа 
 

5. Дун Сыминь 18.Б54-фл группа 
 

6. Ли Сяонань 18.Б52-фл группа 
 

7. Ли Хань 18.Б53-фл группа 
 

8. Ли Цзяси 18.Б52-фл группа 
 

9. Лю Сыци 18.Б53-фл группа 
 

10. Лю Фань 18.Б52-фл группа 
 

11. Лян Тяньци 18.Б52-фл группа 
 

12. Нгуен Фыонг Ань 18.Б52-фл группа 
 

13. Сунь Мэнци 18.Б54-фл группа 
 

14. Тан Цяньцянь 18.Б51-фл группа 
 

15. У Цзяюэ 18.Б52-фл группа 
 

16. Фу Юй 18.Б51-фл группа 
 

17. Ху Сун 18.Б51-фл группа 
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18. Цао Чэн 18.Б53-фл группа 
 

19. Цзун Муяо 18.Б52-фл группа 
 

20. Чжан Даньань 18.Б52-фл группа 
 

21. Чжан Минян 18.Б51-фл группа 
 

22. Чжан Сыюй 18.Б51-фл группа 
 

23. Чжан Чжэньтэн 18.Б51-фл группа 
 

24. Чжао Цюаньбинь 18.Б54-фл группа 
 

25. Чжоу Кэсай 18.Б54-фл группа 
 

26. Чжу Цзысюань 18.Б52-фл группа 
 

27. Чэнь Шэннань 18.Б54-фл группа 
 

28. Чэнь Янь 18.Б51-фл группа 
 

29. Ян Мэнцзе 18.Б51-фл группа 
 

30. Ян Сяо 18.Б51-фл группа 

 

 


